
 

 

 【車検予約システム一時停止についてのお知らせ】 

 

平素は、当会議所の車検予約業務につきまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件について下記の通り、岐阜県自動車会館の電気設備年次法定検査等が実施されるため、 

車検予約システムを一時停止 致します。ご迷惑をお掛け致しますが予めご了承願います。 

 

令和 ７年 ６月 １４日（土） ８：００ ～ １８：００ 予定 

 

一般社団法人 岐阜県自動車会議所 総務経理課 

TEL 058-279-3701 

 


